ИП Куля Р.В.,  
ИНН - 781910216966 

17 

16. ИП Андреева Т.А.,  
ИНН - 782618220500 

12 

17. ИП Матсон М.К.,  
ИНН - 780541728090 

15 

18. ИП Никифоров А.В.,  
ИНН - 780200186546 

14 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 85 095 (восемьдесят пять тысяч 
девяносто пять) рублей 92 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 974 227 (один миллион 
девятьсот семьдесят четыре тысячи двести двадцать семь) рублей 12 копеек  
(без учета НДС) предложил участник с № 9 – Общество с ограниченной ответственностью 
"ВКУСНЯТИНА", ИНН - 7840116211. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ВКУСНЯТИНА", ИНН - 7840116211. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 7, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 969 972 (один 
миллион девятьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят два) рубля 32 копейки 
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "БЕЗОПАСНОСТЬ 
СУДОХОДСТВА", ИНН - 7840070278. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти